Директору МБОУ «Гимназия №82»
          городского округа город Уфа
                 Республики Башкортостан
                 Тютченко Ю.Б.
                    _______________________________
              (ФИО родителя или законного представителя),
                проживающе___    по   адресу
_______________________________
_______________________________
    (номер телефона)

Заявление.

[bookmark: _GoBack] Прошу зачислить моего ребёнка _________________________________, обучающегося/йся   ____ класса, в группу интеллектуально-познавательного  направления  «Юный  математик»  с ______________________________ (дата).
Договор на  оказание платных услуг от_________________(дата).
С условиями оказания платных  услуг ознакомлен(а).

 "____" ______________ 2022 г.              ________________/________________